DTB

DEUTSCHER TURNER-BUND

Landes-, Bezirks-, Gau- und Kreisturnfeste 2017

LTV

Baden

Bayern

Hessen

Sachsen-Anhalt

Turngau, -kreis, -bezirk
Mittelbaden-Murgtal

Turngau Wendelstein / Bezirk Oberbayern
Turngau Wendelstein / Bezirk Oberbayern
Turngau Minchen / Bezirk Oberbayern
Turngau Inn-Chiem-Ruperti / Bezirk Obb.
Turngau Landshut / Bezirk Niederbayern
Turngau Fichtelgeb.-Nordoberfr./Bez.Oberfr.
Turngau Sudoberfranken / Bezirk Oberfranken
Turngau Schweinfurt / Bezirk Unterfranken
Turngau Oberdonau / Schwaben

Turngau Augsburg / Bezirk Schwaben

Turngau Bergstral3e
Turngau Sud-Naussau (Gauturnfest)

Turngau Siid-Nassau (U40 Turnfest)

Jahnturnfest

Oort

Sinzheim

Altenerding
TSV Haar
Obing
Landshut
Hallenstein
Gochsheim
Harburg
TSV Dasing

Biblis
Wiesbaden

Rauenthal

Freyburg/ Unstrut

Wettkampfer/innen
400

240
125
300
278
130

200

500
230

80

20




